
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląski z dnia 18 lutego 2015r 
w sprawie nabycia na własność Gminy Gorzów Śląski gruntów Skarbu Państwa, będących w wieczystym 
użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 
poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379 i 1072) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r poz.518, 659, 805, 822, 906 i 1200)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis w wierszu 3, kolumnie 4, załącznika Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2015 Rady Miejskiej 
w Gorzowie Śląskim z dnia 18 lutego 2015r w sprawie nabycia na własność Gminy Gorzów Śląski, 
gruntów Skarbu Państwa, będących w wieczystym użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski, gdzie omyłkowo 
opisano kartę mapy dla działki nr 138/35 jako „2” a powinno być „10”. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: CFC3D315-2FFD-48C2-AEF8-952CBE403E5D. Podpisany Strona 1




